



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w Białymstoku

ul. Pogodna 22 15- 354 Białystok, tel/fax (85) 74 97 200, 74 97 209
e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl, www.up.podlasie.pl



DA.2100-133-3/14

Białystok, dnia 26.11.2014 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Pytanie:

Zamawiający w Opisie zapytania ofertowego w ust.2 pkt b), d), f) oraz w formularzu cenowym w poz. III, X, XI wskazał przesyłki polecone priorytetowe – przez które rozumie się przesyłki rejestrowane najszybszej kategorii.

- a) Czy zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku doręczania przesyłki maksymalnie do 4 dni po dniu nadania w terminie gwarantowanym?
- b) Czy Zamawiający może określić procentowo strukturę ilości przesyłek nadawanych na obszarze województwa podlaskiego i poza obszarem województwa podlaskiego na przesyłki nierejestrowane oraz przesyłki rejestrowane?

Odpowiedź:

Ad. a) Przesyłki o których mowa powyżej powinny być doręczana zgodnie z regulaminem świadczenia usługi pocztowej Wykonawcy.

Ad. b) Ilość przesyłek nadanych na obszarze województwa podlaskiego wynosi około 85% natomiast poza obszarem województwa podlaskiego około 15%.

Pytanie:

Zamawiający w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 w poz. I, III, VI, VII, X, XI wskazał szacunkowe ilości przesyłek krajowych nierejestrowanych i rejestrowanych o wadze do 350 gram, od 350 gram do 1000 gram.

Czy Zamawiający może doprecyzować wagę przesyłek do nadania w taki sposób, by była bardziej szczegółowa, tj. w następujący sposób: przesyłki do nadania o wadze:

- do 50 gram,
- powyżej 50 gram do 100 gram,
- powyżej 100 gram do 350 gram,
- powyżej 350 gram do 500 gram,
- powyżej 500 do 1000 gram?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować wagi przesyłek w sposób podany przez Wykonawcę.



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w Białymstoku

ul. Pogodna 22 15- 354 Białystok, tel/fax (85) 74 97 200, 74 97 209
e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl, www.up.podlasie.pl



Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego w zakresie wprowadzenia dodatkowych zapisów dotyczących technologii realizacji usług będących przedmiotem zamówienia – oznaczenia przesyłek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wzoru umowy.

AJ

Janina Mironowicz
Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Białymstoku